FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV
Concurso Público para provimento de vagas em empregos públicos do Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Vale do Iguaçu (CISVALI), Paraná

Edital n.º 37/2014-CPSA, 28 de março de 2014 – Deferimento dos Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição

O Presidente da Comissão Permanente de Seleção e Avaliação (CPSA), da Fundação Municipal Centro Universitário da
Cidade de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 209/2013, de 20 de dezembro de
2013, e em consonância com o item 9 do Edital n.° 1/2014, de 28 de fevereiro de 2014, TORNA PÚBLICA a deferimento
dos pedidos de isenção dos candidatos ao Concurso Público para provimento de vagas em empregos públicos do
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu (CISVALI), Paraná:

Inscrição Nome Cargo

1 MARCIA TEREZINHA CORDEIRO Auxiliar Administrativo - CISVALI
4 GISELE MUNHOZ PIRES BATISTA Assistente Social - CISVALI
6 DEISE VITEK Psicólogo - CISVALI

58 CRISTIANE APARECIDA TONET LUSTOSA Técnico em Enfermagem - UNIDADE DE COLETA E
TRANSFUSÃO

73 JULIANA CRISTINA TURKOT Advogado - CISVALI
81 PÂMELA CRISTIANE TEIXEIRA CALDAS Auxiliar Administrativo - CISVALI
82 FABIO ADRIANO BANAVITZ CALDAS Auxiliar Administrativo - CISVALI
85 CLEIDE DAIANE ROSA DOS SANTOS Assistente Social - CISVALI
89 FRANCIELE ANDRESSA DOBLER ZAGO Atendente - CISVALI
92 EDSON MOMOT Atendente - CISVALI
101 EDILAINE DE SOUZA Atendente - CISVALI
117 ITACIR RODRIGUES Auxiliar Administrativo - CISVALI
154 JULIANE VICTOVSOSKI Técnico em Enfermagem - CISVALI

158 SEBASTIANA PEREIRA DA SILVA Assistente Social - UNIDADE DE COLETA E
TRANSFUSÃO

163 SILVANA DE FATIMA BANASZESKI Atendente - CISVALI
175 GLOTILDE PRITZSCHE Serviços Gerais - CISVALI
176 SILVIO JOSÉ MARINO FILHO Serviços Gerais - CISVALI
186 SUELLEN CRISTINA DA SILVA CHAVES Enfermeiro - CISVALI
187 ALINE PAULUK Advogado - CISVALI
238 CAROLINA BRUNQUEL CAMARGO Auxiliar Administrativo - CISVALI
240 SIMONE SCHROH Auxiliar Administrativo - CISVALI
242 CELINA TEREZINHA BATISTA Auxiliar Administrativo - CISVALI
248 TERESINHA APARECIDA DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo - CISVALI
266 EMILIA BUCIOLI GARCIA Auxiliar Administrativo - CISVALI

Os candidatos que não constam na presente relação tiveram seus pedidos de isenção de inscrição INDEFERIDOS, por
não terem cumprido integralmente as orientações do Edital n.° 1/20143, de 28 de fevereiro de 2014.

União da Vitória, 28 de março de 2014.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da Comissão